Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ПИНЕР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШ+НУ
«12» пуш 2020  124№
Пинер ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

      «12»  марта 2020г.  № 124
деревня Шихабылово

О внесении изменения в Устав Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и в целях приведения Устава Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в соответствии с действующим законодательством,
Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в часть 1 статьи 24 Устава Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 30.06.2011 № 31 (c изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 12.07.2012 № 52, от 07.12.2012 № 60, от 25.04.2013 № 71, от 01.11.2013 № 84, от 19.06.2014 № 100, от 26.11.2014  № 109, от 16.06.2015 № 118, от 19.08.2015 № 121, от 16.12.2015 № 18, от 27.04.2016 № 26, от 29.08.2016 № 33, от 01.06.2017 № 49, от 26.02.2018 № 64, от 22.02.2019 № 88, от 03.12.2019 № 112) изменение, изложив первое предложение в следующей редакции:
«1. Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения состоит из 10 депутатов, избираемых сроком на 5 лет.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.
3. Положение части 1 статьи 24 Устава Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики (в редакции настоящего решения) не применяется в отношении Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

Председатель Собрания депутатов

Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                           О.Н. Иванов
Глава Шихабыловского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                         В.Г. Шуйский